however the paper containing them stands in the midst of docu-

ments belonging to the year 1559 :

—

Collegium Reginale, prima inquisitio

ex prima depositione primi testis,

viz. Johannis Dale.

In collegio Regine presidens et xj socii sunt, quorum tres exist-

unt sacerdotes viz. Johannes Dale, Johannes Stokes et Guilielmus

Harwarde.

Sunt in eodem collegio tres scholares, duo coci et duo servientes.

In eodem collegio ultra fandationes sunt sex scholares, quibns

solvuntur singulis hebdomadis octo denarii, estque inibi organista ciii

solvuntur singulis hebdomadis sedecim denarii.

Presidens et septem socii absunt de consensu tamen majoris partis

sociorum.

Numerus sociorum et sacerdotum non est completus prout statuta

requirunt.

Statutum superiore anno violatum fuit.

Nicholaus Pobinson et Johannes Josselin non fuerant electi juxta

formam statuti, sed impositi per visitatores regis Edwardi sexti.

Omnes non observant juramentum de observandis statutis ipsius

collegii.

Duo socii sunt ex Wallia, nomine Thomas Yale et Nicholaus

Robinson.

Presente vicepreside missse et liorie canonicse celebrantur, ipso

vero absente aliquando omittuntur.

Plures sunt qui tarde vcidunt in celebratione anniversariorum et

exequiarum, et muxime magister Josselin qui semper tarde venit.

Anno prcterito Johannes Maye thesaurarius remansit debitor

collegio in quadraginta libris, et tamen obligatus.

Multi absunt in disputationibus, absunt et maxime magistri Yale

et Robinson.

Magistii Joslyn, Thorpe et Maye diverterunt studia a Theologia.

Non utuntur sermone latino nec loquuntur de rebus spectantibus

ad eruditionem.

Non intrant horis dcbitis in colh'gio.

Mulieres tamen iioiieste nee suspeete aceedimt intra septa coTlegii Ad 23.

et quando aliquos oppidanos invitamt, habent illas cum eorum maritis

in mensa.

Magister Maye aliquando ludit. Ad 24.

Nonnulli eorum amici cubant et dormiunt in collegia Ad 25.

Magistri Dale et Yale non portant caputium. Ad 28.

Magistri Yale et Josselyn claves cistarum penes se habent et illas Ad 30.

vicepresidi r«ddere nolunt.

Magister Harwarde solet ssepissime rixare cum vicepreside et aliis Ad 32.

dicti collegii sociis necnon eidem vicepresidi (sic) ac erga ipsum verba

injuriosa proferre.

Ex depositione 2' testis,

viz, Georgii Hausoppe.

In eodem collegio sunt tantum undecim socii, ex quibus sunt tan- Ad i

.

tum tres sacerdotes.

Presidens est absens sine consensu sociorum qui non satisfacit Ad 3.

officio suo in executione statutorum. Propterea quod semel et iterum

monitus ex senioribus sociis ut cogeret iuniores esse sacerdotes juxta

formam statuti, quod non fecit.

Magister Yale omnia fere collegii monumenta in sua potestate Ad eun

habet contra statutum, servatque quasdam claves, non observato man-

dato presidis, qui illas jussit magistrum Dale vicepresidem servare.

Nulla fnit lustratio maneriorum et principalinm tenementorum Ad 4.

dicti collegii in a°. ult. preterito.

Magistri Kobinson et Joss^lin non fuerunt electi juxta formam Ad 6.

statuti, sed per visitatores Edwardi sexti impositi.

Magister Josselyn non pauper sed aureati militis filius est.
dem^""

Sunt duo socii de Wallia contra manifestum statutum. Ad 7.

Missse matutinse et horse canonicse juxta statutum non servantur. Ad 8.

Absentes a rebus divinis non puniuntur, propterea quod habent At eun-

nullum decanum qui illud faciet.

Unus scholaris nuper deoessit a collegio, in cujus locum alium Ad 9.

sunt electuri.

Electiones thesaurariorum fuerunt observatse prseter quandam elec- Ad 10.

tionem quae non secundum consuetudinem laudabilem hactenus in

collegio observatam (sic).

Magister Maye est debitor collegio in quadraginta libris, de con- Ad eua-

sensu tamen omnium sociorum et sub ea conditione, ut singulis annis

debeat solvere quatuor libras usque ad accomplementum summaa.

17
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Ad II.

Ad 12.

Ad 14.

Ad 15.

Ad 17.

Ad 20.

Ad 23.

Ad 25.

Ad 27.

Ad 30.

Ad 32.

Ad eun-

dern.

Ad 8.

Ad 10.

Ad 24.

Ad 30.

Ad 32.

Nullus est decanus qui faciat contenta in articulo.

Dubitatur de altero censore Theologo an recte satisfaciat officio siio.

Magister Josselyn adhuc non divertit studium ad Tlieologiam,

tametsi jam per quadriennium fuerit magister in artibns.

De Jurista civili dubitatur, quia iste deponens nescit an fuerit

dispensatum per dictum collegium, et an collegium potuit secum

dispensari. Iste jurista est magister Yale, qui per decem annos fuit

magister in artibus et ultra decem annos jam elapsos non suscepit

gradum doctoratus.

Statutum de modeste se gerendo in mensa et usu sermone latino

(sic) in prandiis et cenis non observatur.

Ignoratur quomodo publicum serarium et sigillum custodiantur,

propterea quod magister Josselyn habet claves in sua custodia, quas

habere non potest ante finitum computum.

Magistri Yale, Robinson et Josselyn sunt singulis fere noctibus

in oppido usque ad lioram octavam vel nonam.

Aliquando viri honesti pernoctant in collegio cum eorum amicis.

Socii non sacerdotes plus habent tarn in communiis quam stipen-

diis quam sacerdotes, quod estimandum fieri contra intentiones fun-

datorum.

Magister Yale noluit dare quasdam claves magistro Dale vice-

presidi juxta assignationem prsefecti hinc recedentis.

Sunt qui alunt partes et seminant discordias non solum in collegio

sed etiam in oppido, et maxime magistri Yale, Robinson et Josselyn.

Magister Yale nuper minatus est se velle tractaturum magistrum

Georgium Hawsojjpe indignis modis, presentibus tunc magistris

Thorpe et Josselyn.

Ex depositione 3'. testis, viz. Ricardi

Thorpe.

Missse non celebrantur singulis diebus festis.

Johannes Maye de computo s\io tempore officii bursarii debet

collegio quadraginta libras et tamen obligavit so illas solvere infra

quadiieimium.

Multi comedunt in tabernis, cum amici illis accedunt.

Magister Josselyn noluit r(;stituere claves turris magistro Dale

antiquo thesaurario.

Multi sunt contentiosi, et maxime magister Yale qui omnibus aliis

sociis vel it imperare.

Ex inquisitione secunda et primo

ex depositione primi testis, viz.

Thome Yale.

Sunt tantum imdecim socii in coUegio Regine, quorum duntaxat Ad r.

tres sunt sacerdotes.

Prsesidens collegii abfuit a collegio per totum istum annum, viz. a Ad eun

festo sancti Michaelis liucusque.

Magister Robinson non est electus socius secundum statuta, sed Ad eun

per visitatores Edwardi sexti intrusus.

Magister Thorpe non electus erat socius, sed per eosdem visitatores Ad eun-

intrusus.

Prsesidens aderat tantum per triginta dies in anno. Ad 3.

Nulla est lustratio maneriorum et tenementorum pertinentium Ad 4.

dicto collegio per prsesidentem.

Sunt plures socii de Wallia quam debent, qui per visitatores Ad 7.

intrudebantur.

Sunt tantum tres pauperes scholares. Ad 9.

Computa ipsius anni nondum sunt finita. Ad 10.

Magister Dale nondum reddidit computum de iis pecuniis, quas Ad eun

accepit pro expensis in capella dicti colle^i.

Magister Maye bursarius anni superioris nondum plene reddidit Ad eun

computum suum.

NuUus decanus sacelli est electus in hoc collegio. Ad 11.

Non utuntur sermone latino tempore prandii et coense. Ad 17.

Ideo adhibeatur remedium ut statutum in hoc observetur. dem^
Admoneantur ut post hac diligentius operam dent literis. Ad 24.

Extranei tempore nundinarum Stiirbrigien. admittuntur ad per- Ad 25.

noctandum in collegio.

Multi sunt qui nutriunt comam et barbam et non deferunt .coro- Ad 28.

nam ordini suo convenientem.

Adhibeatur admonitio generalis, ut juniores debitum honorem Ad 31.

superioribus suis exhibeant. Et ut loquantur sermone latino.

Advertatur ut omnia concordata inter eos et concessa per presi- Ad 32.

dentem et socios mandentur scriptis in registro.

Multse inimicitise et discordise inter socios exortse sunt et quotidie Ad eun

exoriuntur, quia non manifeste constat quid inter ipsos concorda-

turn a.ut non concordatum est.

17—2

Ex inquisitione secimda, ex

depositione secuiidi testis, viz. Nicolai Robinson.

Ad lo. Magister Maye habet in manibus suis quadraginta libras de bonis

collegii, necdum plene fecit computum sunm pro exercitio officii

bui'sarii.

Ad enn- Nulla sunt antiqua inventaria rerum aut mobilium aut immo-

bilium in hoc coUegio.

Ad 17. Socii bacchalaurei et scholares in hoc coUegio non habent repeti-

tiones lectionum, nisi ad arbitrium decani.

Ex inquisitione secunda et

ex depositione tertii testis, viz. Johannis

Josselyn.

3. testis.

Ex inter- In hoc collegio nullum habent auditorem nec faciunt computa sua
rogatono. morem istius regni sed inter seipsos.

Ex inter- Magistcr Josselyn non divertit studium ad Theologiam, contra
rogatorio. fonnam statuti.

Ex inter- Nicliolaus Robinson et Johannes Josselyn non fuerunt socii electi

rogatorio, f^ecundum formam statutorum sed impositi per visitatores regis Ed-

wardi sexti.

Ex inter- Magister Hawsoppe est debitor collegio pro uno pupillo ejusdem
rogatorio.

j,^ q^atuor libris.

It would seem that John Josselyn and Richard Longworth

afterwards master of St John's college (Cooper, Ath. i. 399),

were expelled by the visitors. Nicholas Robinson, John Mey,

and Jolm Igulden took priest's orders in the course of the year.

In Fox's Acts and Mon. (viii. 274) we find the following,

referring to this visitation :

—

As Orinanct the pope's datary -was sitting at Trinity college,

John Dale one of Queens' college came to him whom he had com-

manded before to bring witli him the pix, wherein the bishop of

Rome's god of bread was wont to be enclosed. For Ormanet told

them he had a precious jewel, the same was a linen clout that the

pope had consecrated with his own hands, which he promised to
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bestow on them for a gift. But Dale misunderstanding Ormanet,

instead of the pix brought a chalice and a singing cake called the

host, which he wrapt up and put in his bosom. When he was come
Ormanet spake him courteously, demanding if he had brought him
the thing he sent him for : to whom he answered he had brought it :

"then give it me" (quoth he) : Dale pulled out the chalice and the